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Marlene H. Dortch JUN 10 ?011 
Secretary 

Federal Communications CommissionFederal Communications Commission 
Office of ltle secretary

445 Twelfth Street, SW 
Washington, D.C. 20554 

Re: Applications ofAT&TMobility Spectrum LLC and Qualcomm Incorporated 
For Consent to the Assignment ofLower 700 MHz Band Licenses, WT Docket No. 
11-18 
REDACTED - FOR PUBLICINSPECTION 

Dear Ms. Dortch: 

Pursuant to the Second Protective Orde/ and Protective Order2 in the above-referenced 
proceeding and the instructions set forth in the General Information Request dated May 20, 20 II 
("Request"), enclosed please find two copies of the redacted response of AT&T Inc. to that Request. 

We are providing under separate the Highly Confidential response to the Request, including: 
(a) a CD-ROM containing the unredacted Highly Confidential narrative response ("Response") of 
AT&T Inc. to that Request; (b) a CD-ROM containing an electronic copy of the Highly Confidential 
version of the Response in Summation Enterprise format; and (c) a Highly Confidential hard drive 
containing electronic copies of the documents produced in response to the Request. 

We previously provided on June 3, 2011, the Confidential response of AT&T Inc. to the 
Request, along with two copies of the redacted Confidential response. The enclosed copies of the 
redacted response contain portions of the Response that were not previously submitted to the 
Commission. 

1 Applications ofAT&T Mobility Spectrum LLC and Qualcomm Incorporated For Consent to the 
Assignment ofLower 700 MHz Band Licenses, WT Docket No. 11-18, Second Protective Order, DA 
11-1044 (reI. June 10,2011). 

2 Applications ofAT&T Mobility Spectrum LLC and Qualcomm Incorporated For Consent to the 
Assignment ofLower 700 MHz Band Licenses, WT Docket No. 11-18, Protective Order, DA 11-806 
(reI. May 20,2011). '" .~. , -lLtJ;-'-';"'. (\'i i - r:'j <'. ;"$ 

, h,... •. '_ .' Y'c .'.__. 

Washington, DC New York London Brussels Los Angeles Century ~i A~f~~~Virginia Denver 



ARNOLD & PORTER LLP
 

Marlene H. Dortch 
June 10,2011 
Page 2 

Two copies of both the umedacted Highly Confidential and redacted versions of submissions 
are being hand delivered to Kathy Harris of the Wireless Telecommunications Bureau. 

Please contact me if you have any questions. Thank you for your assistance. 

Sincerely, 

~[~ 
William E. Cook, Jr. 
Counsel for AT&T Inc. 

Enclosure 

cc: 

Kathy Harris (by hand and email)
 
Kate Matraves (by email)
 
Jim Bird (by email)
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BEFORE THE 
FEDERAL COMMUNICATIONS COMMISSION 

Washington, D.C. 20554 

In the Matter of ) 
) WT Docket No. 11-18 

Applications of ) DA 11-252 
AT&T Mobility Spectrum LLC and ) 
QUALCOMM Incorporated ) 

) 
for Consent to the Assignment of ) File No. 0004566825 
Licenses and Authorizations ) 

COMPLETE RESPONSE OF AT&T INC. TO
 
GENERAL INFORMATION REQUEST DATED MAY 20, 2011
 

June 10, 2011 
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COMPLETE RESPONSE OF AT&T INC. TO 
GENERAL INFORMATION REQUEST DATED MAY 20, 2011 

June 10,2011 

Introduction 

AT&T Inc. (on behalf of its wholly-owned subsidiary AT&T Mobility Spectrum LLC) 

("AT&T") hereby has set forth at Exhibit A the complete unredacted June 3rd response 

("Complete Response") to the letter dated May 20, 2011, from Ruth Milkman, Chief of the 

Wireless Telecommunications Bureau, and the General Information Request attached thereto 

(the "Request"). AT&T is simultaneously submitting to the Commission documents responsive 

to the Request. ("Document Production") 

On June 3, 2010, AT&T provided a partial response to the Request ("Partial Response") 

because at that time a Second Protective Order had not been released by the Commission to 

protect the Highly Confidential information redacted in the Partial Response. AT&T submitted a 

Confidential version and a redacted public version of the Partial Response. AT&T is now 

attaching the Complete Response pursuant to the recently released Second Protective Order in 

this proceeding. The attached Complete Response is identical to the Partial Response, except 

that the Complete Response is unredacted and, pursuant to the Second Protective Order, has 

been labeled "HIGHLY CONFIDENTIAL INFORMATION - SUBJECT TO SECOND 

PROTECTIVE ORDER IN WT DOCKET NO. 11-18 BEFORE THE FEDERAL 

COMMUNICATIONS COMMISSION - Additional Copying Prohibited." 

AT&T also is submitting an additional document that is responsive to Request No. 3(ii). 

This document contains projections that are currently used by the network engineers in the 

ordinary course of business. This Highly Confidential document is being submitted as 

Attachment 3.ii.l to the Response to Request No. 3(ii) and is located at Exhibit B. 
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AT&T has taken reasonable efforts to search for, identify and produce documents 

responsive to the Request and otherwise to respond to the Request, consistent with the breadth of 

the request and the time period provided for the response. Pursuant to discussions with the 

Commission Staff, in order to respond in a timely fashion to the Requests, in numerous instances 

AT&T is producing documents gathered through key word searches of custodial files. With 

respect to certain document requests, AT&T has supplemented its key word search with the 

search of files within AT&T reasonably believed to contain the information sought. Exhibit C 

identifies the files of custodians that were searched for particular requests for documents, the key 

words used for the search, and the document requests for which AT&T supplemented key word 

searches with a search of department files reasonably believed to contain the requested 

information. 

Pursuant to discussions with Commission Staff, AT&T is submitting its response 

consistent with the following qualifications: 

•	 The Commission's request for "strategic plans, policies, analyses, reports and 
presentations," may be limited to plans, analyses and reports prepared for, 
presented to, reviewed by, discussed by, or considered by AT&T's board of 
directors or AT&T's executive management, or any member thereof. 

•	 Custodian files were searched for the period January 1, 2009 forward. 

•	 AT&T has not verified that it has produced "all other documents referred to in the 
document or attachments" pursuant to Instruction 4. 

•	 AT&T has not searched backup disks and tapes for documents. 

AT&T is simultaneously submitting a privilege log in this proceeding. While AT&T has 

made every effort to ensure that none of the documents it has provided are privileged, in the 

event that any privileged documents may have been inadvertently produced, any such 

inadvertently produced privileged materials do not constitute waiver of any applicable privilege. 
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AT&T requests that any privileged documents inadvertently produced be returned to AT&T as 

soon as such inadvertent production is discovered by any party. AT&T reserves all rights to seek 

the return of any such documents. 

AT&T requests the return of all Confidential and Highly Confidential material at the 

conclusion of this proceeding. 
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Exhibit A 

A redacted public version of this 
document was subntitted on June 3, 2010 

AT&T, Inc. 
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Exhibit B
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Attachment 3.ii.l
 
In Response to Request 3(ii)
 

AT&T Inc. 
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This entire attachment consisting of
 
3.ii.l has been redacted.
 

AT&T Inc. 
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Exhibit C
 

AT&T Inc. 
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This entire attachment consisting
 
of C-l and C-2 has been redacted.
 

AT&T Inc. 


